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11 Out 2021, Segunda-feira

12 Out 2021, Terca-feira

08:30-12:00
12:00-13:00
13:00-13:30
13:30-17:00

03:30
01:00
00:30
03:30

13 Out 2021, Quarta-feira

08:30-12:00

12:15-12:30

12:30-12:40
12:40-13:30

13:30-17:00

17:15-17:40

03:30

00:15

00:10
00:50

03:30

00:25

14 Out 2021, Quinta-feira

Treino Livre | Credenciamento

Treino Oficial | Inspecéo de Equipamentos | Reunido de Capitaes

Treino Oficial + Inspegéo de Equipamentos: CFJ, CFM, CMC, CMJ, RMC, RFI, RFJ

Almogo

Reunido de Capitées

Treino Oficial + Inspecéo de Equipamentos: BFI, BMC, BMI, BMM, CMI, CMM, RFC, RFM, RMI, RMJ, RMM

Round Qualificatério Manha

CFJ, CFM, CMC, CMJ, RFI, RFJ, RMC

3 séries de aquecimento seguidas do Round Qualificatério
CFJ, CFM, CMC, CMJ, RFI, RFJ, RMC

Cerimodnia de Abertura

Ceriménia de Premiacao EQUIPES: RFI, RMC

Almoco

Round Qualificatério Tarde

BFI, BMC, BMI, BMM, CMI, CMM, RFC, RFM, RMI, RMJ, RMM

3 séries de aquecimento seguidas do Round Qualificatério

BFI, BMC, BMI, BMM, CMI, CMM, RFC, RFM, RMI, RMJ, RMM
Ceriménia de Premiacado EQUIPES: CMX, RIX, RMM, RFC, RMJ

Rounds Eliminatérios Individuais: CFM, CMC, CMJ, RFI, RFJ, RMC

08:30-08:45 00:15 2 séries de aquecimento seguidas do Round Emilinatério - Byes NAO atiram
08:45-09:15 00:30 1/16: RMC

1/8: RFI

Semi Final: CMJ
09:20-09:35 00:15 2 séries de aquecimento seguidas do Round Emilinatério - Byes PODEM atirar
09:35-10:05 00:30 1/8: RMC

Quartas de Final: RFJ, RFI

Semi Final: CMC, CFM
10:10-10:40 00:30 Quartas de Final: RMC

Semi Final: RFJ, RFI
10:45-11:15 00:30 Semi Final: RMC
11:20-11:30 00:10 Preparacéo do campo
11:30-13:00 01:30 Almogo

Rounds Eliminatérios Individuais: CMM, RFC, RMI, RMJ, RMM
13:00-13:15 00:15 2 séries de aquecimento seguidas do Round Emilinatério - Byes NAO atiram
13:15-13:45 00:30 1/8: RMJ, RFC, RMM, CMM

Quartas de Final: RMI
13:45-13:50 00:05 Preparacéo do campo
13:55-14:10 00:15 2 séries de aquecimento seguidas do Round Emilinatério - Byes PODEM atirar
14:10-14:40 00:30 Quartas de Final: RMJ, RFC, RMM, CMM

Semi Final: RMI

AR_CO08 Report Created: 13 Oct 2021 16:02 @ UTC-03:00 (v. 2.0) Page 1/3

+h

ESPORTE 2% MARICA

E LAZER DE MARICA &7 #MaisPertoDeVocé



(
B

Camj

CT Marica - RJ (BRA)

preenteen] 116 Oct 2021

Schedule

14° Campeonato Brasileiro Infantil, Cadete, Juvenil e Master

BRASILARCO

CONFEDERACAO BRASILERA
DETIROCOMARCO

SCHEDULE

14 Out 2021, Quinta-feira (Continuagao)

14:45-15:15
15:20-16:30

00:30
01:10

15 Out 2021, Sexta-feira

16 Out 2021, Sabado

08:30-08:45
08:45-09:15
09:20-09:50
09:55-10:25

10:30-10:40
10:40-11:50
12:00-13:00
12:00

13:00-13:17
13:20-13:25
13:20-13:25

13:25-13:44
13:44-14:01
14:01-14:18
14:18-14:35
14:35-14:52
14:55-15:10
14:55-15:05

15:10-15:27
15:27-15:46
15:46-16:05
16:05-16:24
16:24-16:43
16:45-17:05

00:15
00:30
00:30
00:30

00:10
01:10
01:00

00:17
00:05
00:05

00:19
00:17
00:17
00:17
00:17
00:15
00:10

00:17
00:19
00:19
00:19
00:19
00:20

Rounds Eliminatérios Individuais: CMM, RFC, RMI, RMJ, RMM, Quinta-feira
Semi Final: RMJ, RFC, RMM, CMM

Preparagéo do campo para as finais

Rounds Eliminatérios Equipes Mistas

2 séries de aquecimento seguidas do Round Emilinatério - Byes PODEM atirar
Quartas de Final: RJIX, RCX

Semi Final: RIX, RCX

Bronze: RJX, RCX

Ouro: RJIX, RCX

Cerimdnia de Premiag&o: RCX, RIX

Preparagéo do campo para as finais

Almoco

Abertura do campo de treino para as finais

Final Individual: Bl
Ouro: Barebow Infantil Feminino e Masculino
Cerimdnia de Premiagé&o: Bl

Preparacéo do campo para Infantil (30m)

Finais Individuais: CMI, RFI, RMI

Ouro: Composto Masculino Infantil

Bronze: Recurvo Feminino Infantil

Ouro: Recurvo Feminino Infantil

Bronze: Recurvo Masculino Infantil

Ouro: Recurvo Masculino Infantil
Ceriménia de Premiacdo: CMI, RFl e RMI

Preparacéo do campo de finais para Composto (50m)

Finais Individuais: BCM, CFM, CMM, CMC

Ouro: Barebow Cadete e Master Masculino

Ouro: Composto Feminino Master

Bronze: Composto Masculino Master

Ouro: Composto Masculino Master

Ouro: Composto Masculino Cadete

Ceriménia de Premiagdo: BCM, CFM, CMM, CMC

Vers. 2.0 (13 Oct 2021 16:00 UTC)

(Continuacéo)

08:00 Abertura do campo de treino para as finais
Finais Individuais: CFJ, CMJ
09:00-09:19 00:19 Ouro: Composto Feminino Juvenil
09:19-09:38 00:19 Bronze: Composto Masculino Juvenil
09:38-09:57 00:19 Ouro: Composto Masculino Juvenil
10:00-10:10 00:10 Cerimbnia de Premiagéo: CFJ, CMJ
10:00-10:10 00:10 Preparagéo do campo de finais para Recurvo Master e Cadete (60m)
Finais Individuais: RMM, RFC, RMC
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16 Out 2021, Sdbado (Continuacéo)
10:10-10:27 00:17 Bronze: Recurvo Masculino Master
10:27-10:44 00:17 Ouro: Recurvo Masculino Master
10:44-11:01 00:17 Bronze: Recurvo Feminino Cadete
11:01-11:18 00:17 Ouro: Recurvo Feminino Cadete
11:18-11:35 00:17 Bronze: Recurvo Masculino Cadete
11:35-11:52 00:17 Ouro: Recurvo Masculino Cadete
11:55-12:10 00:15 Cerimbnia de Premiacdo: RMM, RFC, RMC
11:55-12:05 00:10 Preparacédo do campo de finais para Juvenis (70m)

Finais Individuais: RFJ, RMJ
12:10-12:27 00:17 Bronze: Recurvo Feminino Juvenil
12:27-12:44 00:17 Ouro: Recurvo Feminino Juvenil
12:44-13:01 00:17 Bronze: Recurvo Masculino Juvenil
13:01-13:18 00:17 Ouro: Recurvo Masculino Juvenil
13:20-13:30 00:10 Cerimbnia de Premiacdo: RFJ, RMJ
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