



Schedule

SCHEDULE

Vers. 2.0 (13 Oct 2021 16:00 UTC)

11 Out 2021, Segunda-feira

Treino Livre | Credenciamento

12 Out 2021, Terça-feira

Treino Oficial | Inspeção de Equipamentos | Reunião de Capitães

08:30-12:00	03:30	Treino Oficial + Inspeção de Equipamentos: CFJ, CFM, CMC, CMJ, RMC, RFI, RFJ
12:00-13:00	01:00	Almoço
13:00-13:30	00:30	Reunião de Capitães
13:30-17:00	03:30	Treino Oficial + Inspeção de Equipamentos: BFI, BMC, BMI, BMM, CMI, CMM, RFC, RFM, RMI, RMJ, RMM

13 Out 2021, Quarta-feira

Round Qualificatório Manhã

CFJ, CFM, CMC, CMJ, RFI, RFJ, RMC

08:30-12:00	03:30	3 séries de aquecimento seguidas do Round Qualificatório
		CFJ, CFM, CMC, CMJ, RFI, RFJ, RMC
12:15-12:30	00:15	Cerimônia de Abertura
12:30-12:40	00:10	Cerimônia de Premiação EQUIPES: RFI, RMC
12:40-13:30	00:50	Almoço

Round Qualificatório Tarde

BFI, BMC, BMI, BMM, CMI, CMM, RFC, RFM, RMI, RMJ, RMM

13:30-17:00	03:30	3 séries de aquecimento seguidas do Round Qualificatório
		BFI, BMC, BMI, BMM, CMI, CMM, RFC, RFM, RMI, RMJ, RMM
17:15-17:40	00:25	Cerimônia de Premiação EQUIPES: CMX, RIX, RMM, RFC, RMJ

14 Out 2021, Quinta-feira

Rounds Eliminatórios Individuais: CFM, CMC, CMJ, RFI, RFJ, RMC

08:30-08:45	00:15	2 séries de aquecimento seguidas do Round Eliminatório - Byes NÃO atiram
08:45-09:15	00:30	1/16: RMC
	1/8: RFI	
		Semi Final: CMJ
09:20-09:35	00:15	2 séries de aquecimento seguidas do Round Eliminatório - Byes PODEM atirar
09:35-10:05	00:30	1/8: RMC
		Quartas de Final: RFJ, RFI
		Semi Final: CMC, CFM
10:10-10:40	00:30	Quartas de Final: RMC
		Semi Final: RFJ, RFI
10:45-11:15	00:30	Semi Final: RMC
11:20-11:30	00:10	Preparação do campo
11:30-13:00	01:30	Almoço

Rounds Eliminatórios Individuais: CMM, RFC, RMI, RMJ, RMM

13:00-13:15	00:15	2 séries de aquecimento seguidas do Round Eliminatório - Byes NÃO atiram
13:15-13:45	00:30	1/8: RMJ, RFC, RMM, CMM
		Quartas de Final: RMI
13:45-13:50	00:05	Preparação do campo
13:55-14:10	00:15	2 séries de aquecimento seguidas do Round Eliminatório - Byes PODEM atirar
14:10-14:40	00:30	Quartas de Final: RMJ, RFC, RMM, CMM
		Semi Final: RMI

SCHEDULE

Vers. 2.0 (13 Oct 2021 16:00 UTC)

14 Out 2021, Quinta-feira (Continuação)

Rounds Eliminatórios Individuais: CMM, RFC, RMI, RMJ, RMM, Quinta-feira (Continuação)

14:45-15:15 00:30 Semi Final: RMJ, RFC, RMM, CMM
15:20-16:30 01:10 Preparação do campo para as finais

15 Out 2021, Sexta-feira

Rounds Eliminatórios Equipes Mistas

08:30-08:45	<i>00:15 2 séries de aquecimento seguidas do Round Eliminatório - Byes PODEM atirar</i>
08:45-09:15	00:30 Quartas de Final: RJX, RCX
09:20-09:50	00:30 Semi Final: RJX, RCX
09:55-10:25	00:30 Bronze: RJX, RCX Ouro: RJX, RCX
10:30-10:40	<i>Cerimônia de Premiação: RCX, RJX</i>
10:40-11:50	01:10 Preparação do campo para as finais
12:00-13:00	<i>Almoço</i>
12:00	Abertura do campo de treino para as finais

Final Individual: BI

13:00-13:17	00:17	Ouro: Barebow Infantil Feminino e Masculino
13:20-13:25	00:05	<i>Cerimônia de Premiação: BI</i>
13:20-13:25	00:05	Preparação do campo para Infantil (30m)

Finais Individuais: CMI, RFI, RMI

13:25-13:44	00:19	Ouro: Composto Masculino Infantil
13:44-14:01	00:17	Bronze: Recurvo Feminino Infantil
14:01-14:18	00:17	Ouro: Recurvo Feminino Infantil
14:18-14:35	00:17	Bronze: Recurvo Masculino Infantil
14:35-14:52	00:17	Ouro: Recurvo Masculino Infantil
14:55-15:10	00:15	Cerimônia de Premiação: CMI, RFI e RMI
14:55-15:05	00:10	Preparação do campo de finais para Composto (50m)

Finais Individuais: BCM, CFM, CMM, CMC

15:10-15:27	00:17	Ouro: Barebow Cadete e Master Masculino
15:27-15:46	00:19	Ouro: Composto Feminino Master
15:46-16:05	00:19	Bronze: Composto Masculino Master
16:05-16:24	00:19	Ouro: Composto Masculino Master
16:24-16:43	00:19	Ouro: Composto Masculino Cadete
16:45-17:05	00:20	<i>Cerimônia de Premiação: BCM, CEM, CMM, CMC</i>

16 Out 2021, Sábado

08:00	Abertura do campo de treino para as finais
Finais Individuais: CFJ, CMJ	
09:00-09:19	00:19 Ouro: Composto Feminino Juvenil
09:19-09:38	00:19 Bronze: Composto Masculino Juvenil
09:38-09:57	00:19 Ouro: Composto Masculino Juvenil
10:00-10:10	00:10 Cerimônia de Premiação: CFJ, CMJ
10:00-10:10	00:10 Preparação do campo de finais para Recurso Master e Cadete (60m)

Finais Individuais: BMM, BEC, BMC

**Schedule****SCHEDULE**

Vers. 2.0 (13 Oct 2021 16:00 UTC)

16 Out 2021, Sábado (Continuação)

10:10-10:27	00:17	Bronze: Recurvo Masculino Master
10:27-10:44	00:17	Ouro: Recurvo Masculino Master
10:44-11:01	00:17	Bronze: Recurvo Feminino Cadete
11:01-11:18	00:17	Ouro: Recurvo Feminino Cadete
11:18-11:35	00:17	Bronze: Recurvo Masculino Cadete
11:35-11:52	00:17	Ouro: Recurvo Masculino Cadete
11:55-12:10	00:15	Cerimônia de Premiação: RMM, RFC, RMC
11:55-12:05	00:10	Preparação do campo de finais para Juvenis (70m)

Finais Individuais: RFJ, RMJ

12:10-12:27	00:17	Bronze: Recurvo Feminino Juvenil
12:27-12:44	00:17	Ouro: Recurvo Feminino Juvenil
12:44-13:01	00:17	Bronze: Recurvo Masculino Juvenil
13:01-13:18	00:17	Ouro: Recurvo Masculino Juvenil
13:20-13:30	00:10	Cerimônia de Premiação: RFJ, RMJ